
REGIONÁLNÍ VÝCHODOČESKÁ 
SENIOR.GOLF TOUR 

                                                                 2013
            
                                II. ročník

Hřiště: Kunětická Hora,Osyčina Dobříkov,Poděbrady,Lázně Bohdaneč,Kořenec,
                                       Myštěves,Liberec-Machnín,Svobodné Hamry,Nová Amerika-Jaroměř,
                                      Librantice – Na Vrších,Olomouc a Hnátnice-UNO.

          
Datum: Dle termínů na webu ČSGA, www.csga.cz

Druh soutěže : Soutěž se hraje na 22 kol. Jednotlivá kola se hrají 1x18 jamek.
Hlavní soutěž Stableford netto s 2/3 HCP. 
Doplňková soutěž Stableford brutto. 
Hodnocení jednotlivců pro tour je prováděno bodovým systémem z výsledků 
jednotlivých kol. Pro konečné výsledky bude bráno 16 nejlepších kol v obou 
soutěžích. 

Kategorie : A   senioři              HCP            0 –  54
B   seniorky           HCP            0 –  54  

Podmínky účasti :       Seniorský věk, senioři 55 let, seniorky 50 let, včetně dosažený v roce 2013.  
                                      Členství v ČSGA  podmínkou slevy.

Uhrazení fee  30 min. před osobním startovním časem.

Přihlášky : www.cgf.cz , nejpozději do soboty, do 20:00 hod před hracím pondělím. 

Seniorské fee: Pro členy CSGA:K.Hora 850kč,ostatní osmnáctky 600kč, devítky 500kč. Pro
                                    nečleny vždy o 100kč více. 
Startovné: Startovné se neplatí, občerstvení každý solo.

Výsledky: Výsledky jednotlivých kol nebudou samostatně vyhlašovány, budou uváděny na 
serveru ČGF a po převedení na body (viz bodové hodnocení turnaje) bude 
průběžné pořadí soutěže vyvěšeno na www.csga.cz. 
Konečné výsledky soutěže budou vyhlášeny bezprostředně po ukončení 
posledního turnaje.

Ceny :                           Za vítězství v jednotlivých kolech se ceny zpravidla neudělují.
Na závěr celé REGIONÁLNÍ SENIOR TOUR budou uděleny ceny následovně:
V hlavní soutěži Stableford netto za 1.- 3. místo muži a ženy.
V soutěži Stableford brutto  1. místo  muži, ženy, Master senioři – (70 let) a 
Master seniorky – (65 let).Zvláštní cena bude udělena hráčce a hráči s nejvyšším
počtem odehraných turnajů vých.tůry.

Ředitel soutěže:       František Sládek

Rozhodčí:                  Zajistí pořádající klub. 

Soutěžní výbor :          František Sládek, ing.Lubomír Bečička…………………….

Zahájení turnaje:         Start kola vždy v 9:00,postupným startem. Případné změny zajistí pořádající klub.

http://www.cgf.cz/


Technická ustavení :

Hraje se na úpravu HCP podle pravidel golfu, soutěžního řádu ČGF, místních pravidel jednotlivých hřišť a 
těchto proposic.
Senioři hrají ze žlutých, seniorky z červených odpališť.
Nasazení hráčů/hráček do jednotlivých kol bude provedeno dle HCP nebo na přání při postupném 
startu/společné cestování/. Hráčky startují mezi hráči dle HCP... Startovní listina bude zveřejněna den 
před turnajem od 16 hod na serveru www.cgf.cz

Pořadí v jednotlivém kole turnaje:
O umístění ve hře Stableford netto s 2/3 HCP v jednotlivém kole rozhoduje vyšší počet Stablefordových
bodů. Při rovnosti výsledků rozhoduje netto výsledek na posledních 9, 6, 3 a 1 jamce.
Při shodném umístění i po použití tohoto systému hráči místo dělí a přidělí se jim počet bodů za kolo 
podle pořadí děleného místa.

O umístění ve hře Stableford brutto v jednotlivém kole rozhoduje vyšší počet Stablefordových bodů
Při rovnosti výsledků rozhoduje brutto výsledek na posledních 9, 6, 3 a 1 jamce.
Při shodném umístění i po použití tohoto systému hráči místo dělí a přidělí se jim počet bodů za kolo 
podle pořadí děleného místa.

Celkové pořadí:
Do průběžného a konečného pořadí soutěží se převedou výsledky jednotlivých kol netto i brutto na body – 
viz  Bodové hodnocení turnaje.
O celkovém pořadí hráčů v jednotlivých kategoriích v soutěži netto i brutto rozhoduje součet bodů z 16 
nejlepších výsledků. 
Při rovnosti bodů rozhoduje o celkovém pořadí soutěžících na prvním až desátém místě další lepší 
bodový výsledek, přičemž odehrané kolo má přednost před kolem neodehraným. U výsledků na 
jedenáctém a dalších místech celkového pořadí bude provedeno při shodném počtu dosažených bodů 
dělení pořadí. Tato ustanovení platí pro určení pořadí ve všech kategoriích.

Pro zrychlení tempa hry hráč na jamce, na které již nemůže získat Stablefordový bod s 2/3 vyrovnáním 
nedohrává a míč zvedá.

Případné námitky a protesty řeší soutěžní výbor ihned po skončení každého kola. Na pozdější protesty 
nebude brán zřetel. Protest proti celkovým výsledkům může být podán soutěžnímu výboru do 30 minut po  
jejich vyhlášení.

5.5.2012 František Sládek

ředitel soutěže

http://www.cgf.cz/


BODOVÉ  HODNOCENÍ  SOUTĚŽE

Umístění v jednotlivých turnajových kolech ve všech soutěžích bude převedeno 
na body. Hráč/hráčka obdrží v každém kole soutěže body podle svého umístění. 
Soutěžící, kteří byli v dané soutěži kola diskvalifikováni, vyloučeni, odstoupili, 
skrečovali apod., nebudou v dané soutěži kola hodnoceni na body.

Bodovací tabulka turnajů RST Východní Čechy 
2013 - muži

Poř body Poř body Poř body Poř body Poř body
1 200 21 103 41 59 61 30 81 10

2 180 22 100 42 57 62 29 82 9
3 170 23 97 43 55 63 28 83 8
4 162 24 94 44 53 64 27 84 7
5 156 25 91 45 51 65 26 85 6
6 152 26 89 46 49 66 25 86 5
7 148 27 87 47 47 67 24 87 4
8 144 28 85 48 45 68 23 88 3
9 140 29 83 49 43 69 22 89 2
10 136 30 81 50 41 70 21 >89 1
11 133 31 79 51 40 71 20
12 130 32 77 52 39 72 19
13 127 33 75 53 38 73 18
14 124 34 73 54 37 74 17
15 121 35 71 55 36 75 16
16 118 36 69 56 35 76 15
17 115 37 67 57 34 77 14
18 112 38 65 58 33 78 13
19 109 39 63 59 32 79 12
20 106 40 61 60 31 80 11



Bodovací tabulka turnajů RST Východní Čechy 
2012 - ženy

Pořadí body Pořadí body Pořadí body
1 60 11 26 21 10
2 52 12 24 22 9
3 48 13 22 23 8
4 44 14 20 24 7
5 41 15 18 25 6
6 38 16 16 26 5
7 35 17 14 27 4
8 32 18 13 28 3
9 30 19 12 29 2

10 28 20 11 >29 1
           


	REGIONÁLNÍ VÝCHODOČESKÁ SENIOR.GOLF TOUR
	
	II. ročník
	Kategorie : A senioři HCP 0 – 54
	B seniorky HCP 0 – 54
	
	Podmínky účasti : Seniorský věk, senioři 55 let, seniorky 50 let, včetně dosažený v roce 2013.
	Členství v ČSGA podmínkou slevy.
	Uhrazení fee 30 min. před osobním startovním časem.

	BODOVÉ HODNOCENÍ SOUTĚŽE
	Umístění v jednotlivých turnajových kolech ve všech soutěžích bude převedeno
	na body. Hráč/hráčka obdrží v každém kole soutěže body podle svého umístění. Soutěžící, kteří byli v dané soutěži kola diskvalifikováni, vyloučeni, odstoupili, skrečovali apod., nebudou v dané soutěži kola hodnoceni na body.

